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به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، به مناسبت 
سالگرد تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دستور حضرت امام 
خمینی )رض(، تیم جنبش مطالبه گری از مسئولین بصورت رسمی 
اقدام به دعوت از فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد نمود که این 

برنامه با استقبال فرمانده ناحیه، فعالیت خود را آغاز نمود.
این جلسه که با حضور سرهنگ پاسدار عبدالله زاده، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه لامرد، سرهنگ پاسدار منصوری ، فرمانده بسیج 
دانشجویی، دوم اردیبهشت ماه در ســالن اجتماعات دانشگاه آزاد 
اســلامی برگزار گردید، کمیته جنبش به تحلیل و بررسی عملکرد 
فرمانده ناحیه مطابق با اساس نامه و شرح وظایف این نهاد در زمان 
مسئولیتشــان پرداخته و در ادامه نقاط قــوت، ضعف و طرح های 
پیشنهادی خود را اعلام کردند. سرهنگ عبدالله زاده نیز ضمن تشکر از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد و بسیج دانشجویی در  راستای فراهم 
کردن فضای مطالبه گری برای دانشــجویان، وجود برخی اشکالات 
در عملکردها با این حجم بالا و گســترده از فعالیت ها در زمینه های 
گوناگــون را غیر قابل انکار برشــمرد و در هر یک از موارد مطرح 
شده توسط دانشجویان توضیحات لازم را ارائه کرد. وی همچنین از 
پیشــنهادات ارائه شده استقبال کرده و به سوالات متعدد دانشجویان 

مطالبه گر پاسخ داد.
در ابتدای این مراســم که با حضور ریاست دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامــرد برگزار گردید، آقای ابوذر همتی، معاون دانشــجویی 
فرهنگی واحد لامرد ضمن قدردانی از سرهنگ عبدالله زاده به جهت 
پیش قدم شدن در شنیدن نظرات، پیشنهادات و انتقادات دانشجویان و 
پاسخگویی به سؤالات و مطالبات آنها، و نیز حمایت از این حرکت 
بسیج دانشجویی واحد لامرد، به بیان اهمیت و شیوه صحیح مطالبه 
گری نسل جوان از مسئولان از دیدگاه رهبری پرداخت. همچنین وی 
از ابتکار مهندس محمد رستمی، فرمانده بسیج دانشجویی واحد لامرد 
در آغاز نمودن این جنبش مطالبه گری حمایت و پشتیبانی نمود و آن 

را در راستای تحقق اهداف گام دوم انقلاب توصیف نمود.
در پایان جلســه، دکتر سید احمد هاشــمی رئیس دانشگاه آزاد 
اســلامی واحد لامرد، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و سالروز تأسیس 
سپاه پاسداران، از حضور و سعه صدر مثال زدنی فرمانده سپاه لامرد 
قدردانی نمــود. وی در ادامه ضمن اعلام آمادگی کامل واحد لامرد 
همچون گذشته در همکاری با ناحیه مقاومت سپاه لامرد، پیشنهاداتی 
ارزشمند و کلیدی در جهت هر چه بهتر برگزار شدن این جلسات در 
آینده ارائه نمود. دکتر هاشمی ابراز امیدواری کرد که سایر مسئولین نیز 
با این جنبش مطالبه گری دانشجویان همکاری نمایند. وی تأکید کرد 
که این کار صرفاً در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری و کمک 

به مسئولین می باشد. 
جمع بندی مطالب مطرح شده در جلسه:

شرح فعالیت های ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد توسط کمیته جنبش 
به چهار بخش زیر تقسیم گردید:

1- خدمت رسانی به عموم جامعه )محرومین، مستمندان، نهادها و 
سازمان ها(

2- خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا، رزمندگان،بازنشستگان و 
بسیجیان

۳- فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، بصیرتی و روشنگری
4- فعالیت های ورزشی

نقاط قوت و شایسته تقدیر در برنامه های ناحیه از دیدگاه تیم مطالبه 
گر به شرح ذیل می باشند:

1- تشکیل گروه های جهادی در راستای خدمت رسانی و محرومیت 
زدایی

2- راه اندازی دفاتر مشــاوره با اجرای طرح کرامت و تأثیر مثبت 
جهت صلح و سازش بین خانواده ها که منجر به کاهش چند درصدی 

طلاق در شهرستان گردیده.
۳- راه اندازی تیم های گشت و ایست و بازرسی جهت تأمین امنیت 

محلات
4- تهیه و توزیع جهیزیه برای زوج های جوان در راســتای عملی 

ساختن ازدواج آسان
۵- راه اندازی مدرسه تمدن سازان ایرانی-اسلامی

۶- فعال نمودن مؤسسه فرهنگی آموزشی راهیان کوثر
۷- راه اندازی مرکز اندیشــه و همفکری راهبردی بسیج در راستای 

ارتباط و تعامل با نخبگان
۸- تعامل با ادارات و شرکت های صنعتی در خصوص جذب نیرو

۹- برگزاری جلسات بصیرتی و روشنگری
1۰- اجرای طرح شــهید بهنام محمدی جهت ارتقاء بعد تربیتی و 

معرفتی دانش آموزان
11- احیای فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر

12- برنامه ریزی و فعالیت در جهت ایجاد وحدت بین مذهب تشیع 
و تسنن

از جمله فعالیت هایی که نیاز به تجدیدنظــر و بازنگری در روند 
اجرایی از دیدگاه دانشجویان مطالبه گر وجود دارد:

1- برنامه ریزی دقیق و مهندســی در اجرایی کردن طرح همگام با 
کشاورز متناسب با پتانسیل های موجود در شهرستان. 

2- هدفمندسازی برنامه های فرهنگی و ورزشی در راستای هنر انقلاب 
اسلامی و منش پهلوانی به گونه ای که صرفاً برنامه ها، مناسبتی نباشد. 
۳- دقت بیشتر در اجرایی نمودن اقتصاد مقاومتی و راه اندازی مشاغل 

خانگی.
مهمترین برنامه پیشــنهادی گروه به فرمانده ناحیه، ســاماندهی به 
هنرمندان و ورزشکاران شهرستان بود. با توجه به استعدادهای موجود 
در شهرســتان و ناملایمتی ها و عدم همکاری ادارات با این قشر، از 
دیدگاه تیم مطالبه گر می توان با ایجاد فرهنگ سرای اسلامی و احداث 
مجتمع ورزشی، این امر محقق گردد و گام بلندی در ارتقای شهرستان 

و سربلندی ایران اسلامی برداشته شود.

گرامیداشت هفته سلامت در دانشکده پرستاری ام البنین )س(  لامرد

 به همت معاونت دانشجویی فرهنگی و بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

تشکیل اولین جلسه جنبش مطالبه گری از مسئولین در شهرستان لامرد

هیأت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد در دیدار با امام جمعه جدید لامرد 
از آمادگی این واحد دانشگاهی با دفتر 
امام امام جمعه و سایر نهادهای فرهنگی 

و علمی شهرستان لامرد خبر دادند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد 
اســلامی واحد لامرد، هیأت رئیسه این 
واحد دانشــگاهی با امام جمعه جدید 

لامرد دیدار کردند.
حجه الاسلام شــیخ علی حسین زاده 
امام جمعه جدید لامرد، آسیب شناسی 
برنامه  فرهنگی و هدفمند کردن  مسائل 
هــای فرهنگی به منظــور تأثیرگذاری 
مناســب در جامعه با کمک و همکاری 
دانشگاه، حوزه علمیه، سپاه پاسداران و 
ســایر نهادهای فرهنگی را از ملزومات 

جامعه امروز دانست.
حجه الاسلام شــیخ علی حسین زاده، 
انجام امور اجرایی شهرستان با استفاده 
از علــم روز و بهره گیری از اســاتید 
دانشگاه را خواســتار شد. وی ارسال 
پیامبران برای انسانها را به منظور آگاهی 
رسانی دانست که منشاء آن علم و عقل 
باشــد و محل علم دانشگاه است  می 
افزایی و  انتظار بصیرت  از دانشگاه  که 
آگاهی بخشی در تمام حوزه های علم و 

دانش می رود.
امام جمعه جدیــد لامرد تولید علم را 
مهمترین رســالت دانشگاه بر شمرد تا 
بدین صورت از یک طرف در راستای 
تکامل بشــر قدم بردارند و از طرفی به 

حل مسائل کشــور و قطع وابستگی به 
کشورهای دیگر کمک کنند.وی با توجه 
به صــدور بیانیــه گام دوم انقلاب از 
طرف مقام معظم رهبری، از دانشگاهیان 
خواست در خصوص ایجاد تمدن نوین 
اسلامی به بررسی دقیق و علمی موضوع 
بپردازنــد و راهکارهای عملی و علمی 

خود را ارائه کنند.
دکتر سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد لامرد، بــه ارائه 
فعالیتهای صورت گرفته  از  گزارشــی 
در ایــن واحد دانشــگاهی و امکانات 
و تجهیزات به روز در آزمایشــگاه ها 
و کارگاه هــای دانشــگاه پرداخت و 
شخصیت علمی امام جمعه جدید لامرد 
را نقطه عطفی برای شــتاب توسعه و 
پیشــرفت در لامرد دانســت و گفت: 
مسئولان، اســتادان و کارکنان دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد لامرد، آماده انجام 
طرحهای پژوهشی و علمی دستگاهها و 
سازمانهای مختلف شهرستان می باشند 
که از تمام امکانات و تجهیزات دانشگاه 

در این زمینه استفاده خواهد شد.

و  قوانیــن  بــا  آشــنایی  کارگاه 
مقررات انضباطی جهت دانشــجویان 
جدیدالورد مهر ۹۷ دانشــکده توسط 
عبدالهــادی خرم دبیری کارشــناس 
علوم  دانشــگاه  انضباطی  شــورای 
پرستاری  دانشکده  در  فارس  پزشکی 

گردید.  برگزار  لامرد 
به گزارش روابط عمومی دانشــکده 
معاون آموزشی این واحد در راستای 
عنوان  کارگاه  این  برگزاری  از  هدف 
نمود : این کارگاه با هدف آشــنایی 

انضباطی  قوانیــن  بــا  دانشــجویان 
دانشــگاه و آگاهــی از نتایــج عدم 
رعایــت قوانیــن به منظــور کاهش 
تخلفات در  ســطح دانشکده برگزار 

گردید. 
طاهــره قطبــی افــزود : در ادامه 
تشریح وظایف  با  دبیری  کارگاه خرم 
شــوراهای انضباطــی دانشــگاهها، 
دانشجویان رابا مفاد آیین نامه و شیوه 
نامــه اجرایی انضباطی دانشــجویان 

نمود. آشنا 

 رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در دیدار با امام 
جمعه جدید لامرد:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد آماده 
هرنوع همکاری علمی، پژوهشی و فرهنگی 

در شهرستان لامرد می باشد

در دانشکده پرستاری لامرد صورت گرفت: 

برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی 
دانشجویان با قوانین و مقررات انضباطی 

دانشگاه

بـه مناسـبت هفتـه سـلامت بـا شـعار پوشـش 
همگانـی سـلامت بـه محوریـت آمـوزش رکـن 
سـلامت دانشجویان دانشکده پرسـتاری لامرد طی 
بازدیـداز مدارس دخترانه حضـرت زینب )س( و 
پسـرانه امام حسـین )ع(  شهرسـتان اقدام به ارائه 

آموزشـهای بهداشـتی نمودند.
طاهـره قطبی معـاون آموزشـی دانشـکده عنوان 
نمود: آموزشـهای دانشـجویان پیرامون موضوعات 
خود مراقبتـی در نوجوانان و کودکان ، آشـنایی با 

دوران بلـوغ  و مـواد مخـدر و روان گـردان بود. 
قطبـی ادامه داد: بیسـت و جهار دانشـجو در این 
برنامـه آموزشـی مشـارکت داشـته انـد. در پایان 
تعـدادی کتابچه و پمفلت آموزشـی در بین دانش 

آمـوزان توزیع شـد. 
در سـومین روز از هفتـه سـلامت بـا محوریـت 
سـبک زندگـی سـلامت محـور کانـون ادب و 
هنر دانشـکده پرسـتاری لامـرد اقدام بـه برگزاری 

مسـابقه کتابخوانـی نمود. 
سـعید عزیزی دبیـر کانون ادب و هنر دانشـکد از 
اسـتقبال دانشجویان و اسـاتید در راستای برگزاری 
مسـابقه از اینکـه  کتـاب، محصـول تجربـه های 
بشـری و خلاقیت های ذهنی و آموختـه های دراز 
مدت انسـان اسـت  خبر داد و عنـوان نمود: یکی 
از مشـکلات و کاسـتی هـای جامعـه مـا گریز از 
کتـاب و پایین بودن سـطح فرهنگ مطالعه اسـت. 

ایـن نقیصه، ریشـه هـا و علت هـای مختلفی می 
تواند داشـته باشـد که شـاید در رأس آنهـا »عدم 
احسـاس ضـرورت« اسـت. تـا وقتـی انسـان در 
وضعیـت نیاز قـرار نگیرد، در پی رفـع آن نخواهد 

افتاد. 
ایشـان در ادامـه افـزود: منبع سـئوالات مسـابقه 
حـدود ده فایـل از اطلاعـات پزشـکی و غیـر 
پزشـکی بوده که بصورت کتابچـه و فایل صوتی 

در اختیـار مخاطبیـن قرار داده شـده اسـت.
همچنیـن معاون فرهنگی دانشـجویی ایـن واحد 
در چهارمیـن روز از هفتـه سـلامت بـا محوریت 
مراقبـت هـای اولیه بهداشـتی و سـلامت روان از 
بازدید دانشـجویان از مؤسسـه توانبخشی معلولین 

تـلاش شهرسـتان لامرد خبـر داد. 
جواد سـلامی در این راسـتا افـزود : افراد معلول 
ذهنـی غالباً دارای مشـکلاتی هسـتند کـه مانع از 
فعایت هـای آن هـا در سـطح اجتمـاع یـا خانواده 
می شـود. مـا بایـد بـه کمـک ایـن افـراد رفته و 
نـکات لازم را بـه آنها آمـوزش دهیم تا ایـن افراد 
بتوانند مسـتقل شـوند، هرچند به صورت آهسـته 
کارهـای خـودرا انجام دهند نـه اینکه آن هـا را از 
انجـام هرگونه کاری منع کرده و اعتماد بنفسشـان 

را از آن هـا بگیریم.
ایشـان همچنین از حضور دانشـجویان در سـتاد 
نمازجمعـه شهرسـتان خبـر داد. ایـن برنامـه بـا 

همـکاری بسـیج دانشـجویی دانشـکده و بهداری 
  BMI سـپاه بـا کنتـرل فشـار خـون ، قنـد خـون و
افـراد و ارائه پمفلت های آموزشـی برگـزار گردید. 
 در ششـمین روز از هفته سـلامت  بـا محوریت 
سـلامت در حـوادث و بحران ها بـه همت کانون 
هـلال احمـر دانشـکده بـا همـکاری معاونـت 
فرهنگـی این واحـد و اداره هلال احمر شهرسـتان 
دانشـجویان  ویـژه  مقدماتـی  آموزشـی  کارگاه 

دانشـکده پرسـتاری لامـرد برگـزار گردید . 
محمـد جـواد میرزایـی دبیـر کانون هـلال احمر 
دانشـکده در راسـتای برگـزاری ایـن دوره عنوان 
نمود: دانشـجویان در ایـن کارگاه کمک های اولیه 
در احیـاء بیمار ، حمل مصدوم و روشـهای بانداژ 

آمـوزش دیدند. 

ایشـان در ادامه افزود: این کارگاه با حضور سـی 
دانشـجو و به مدت بیسـت و دو سـاعت در سـه 

روز برگـزار گردید.

آگهی تفکیك زمین
نظر بــه اینکه آقــای علیرضا 
شــکری فرزنــد محمــد قصد 
ادعای خود  تفکیک زمین مورد 
به مســاحت تقریبــی 467متر 
مربــع واقع در محلــه خطیمی 
) شــرق بلوار انقــاب ( مطابق 
جغرافیائی  مختصــات  کروکی 
ذیل را دارد لذا چناچه اشخاص 
حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت 
زمین مذکور می باشــند یا قبا 
زمیــن مورد نظــر را خریداری 
نموده انــد حداکثر ظرف مدت 
پانزده روز از تاریخ انتشــار این 
به صدور دستور  نسبت   ، آگهی 
توقیــف موقــت از مراجع ذی 
صــاح قضائی اقــدام نموده و 
گواهی آن را بــه واحد اماک 
شــهرداری لامرد تحویل نمایند 
بدیهی است پس از پایان مهلت 
مذکور مراحــل قانونی تفکیک 
انجام خواهد شــد و شهرداری 
هیچگونــه مســئولیتی در قبال 
ادعای احتمالی اشخاص نخواهد 

داشت .

واحد املاک شهرداری لامرد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون ومـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد و 
رسـمی برابـر رای شـماره 139760311029000499هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک فراشـبند تصرفـات مالکانـه با معـارض متقاضی 
آقـای محمـد احمـدی فرزند احمد به شـماره شناسـنامه 7018صادر از فراشـبند در ششـد انگ یک باب خانه به مسـاحت 
305متـر مربـع تحـت پـاک 5295 فرعـی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شـده از پاک842 فرعـی از 1231اصلی قطعه 
6 واقـع در بخـش 8 فـارس خریـد اری از مالک رسـمی آقای شـهریار جمشـیدی محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظوراطاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15روز آگهـی مـی شـود.در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید،ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نماینـد ، بدیهـی اسـت. در صـورت انقضـای مدت مذکـور عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 

. شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/1/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 98/2/14

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون ومـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد و 
رسـمی برابـر رای شـماره 139760311029000488هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک فراشـبند تصرفـات مالکانـه با معـارض متقاضی  
آقـای علیرضـا صادقـی مقـدم فرزند حیـدر قلی بشـماره شناسـنامه 2440154581صـادر از فراشـبند در  یک بـاب خانه 
بـه مسـاحت 291متـر مربع پـاک 5289فرعی از 1231اصلـی مفروز و مجزی شـده از پـاک 1231/842قطعه 6 بخش 
8فـارس واقـع در شهرسـتان فراشـبند خریـداری از مالـک رسـمی آقـای شـهریار جمشـیدی محـرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 15روز آگهی می شـود.در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید،ظرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد ، بدیهـی اسـت. در صـورت انقضـای مـدت مذکور عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/1/29
امید حسینی_رییس ثبت اسناد و املاک فراشبندتاریخ انتشار نوبت دوم : 98/2/14

امید حسینی_رییس ثبت اسناد و املاک فراشبند

م الف 17

م الف 14

آگهی حصر وراثت
آقـای علـی فدائـی دولـت دارای شناسـنامه 4 بـه شـرح دادخواسـت از این شـورا درخواسـت گواهی حصـر وارثت نمـوده و چنن توضیـح داده که شـادروان خانم فاطمه عباسـی 

بـه شـماره شناسـنامه 73 در تاریـخ 95/2/11 در اقامتـگاه دائمـی خـود بـدرود حیـات گفته و ورثـه حین الفـوت آن مرحوم منحصر اسـت به :
1- علی فدائی دولت متولد 1330 ش ش 4صادر از مهر فرزند پسر متوفی  2- صغری فدائی دولت متولد 1331   ش ش 5  صادر از مهر فرزند دختر متوفی

3- کبری فدائی دولت متولد 1335  ش ش 3  صادره از لامرد فرزند دختر متوفی  4- عجب ناز فدائی دولت متولد 1328 ش ش 1 صادر از مهرفرزند  دختر متوفی
5- شیرین فدائی دولت متولت 1329 ش ش 2  صادر از لامرد فرزند دختر متوفی

و مرحـوم ورثـه دیگـری نـدارد اینـک بـا انجـام تشـریفات مقدماتـی در خواسـت مزبـور را بـه اسـتناد مـاده 362 قانـون امـور حسـبی یک نوبـت آگهی مـی نماید تا هر کسـی 
اعتـراض دارد و یـا وصیـت ویـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزد او باشـد از تاریـخ نشـر آگهـی ظـرف یک ماه بـه شـورا تقدیـم دارد و الا گواهـی صادر خواهد شـد.   

شورای حل اختلاف اسیر


